EVENTOS A REALIZAR EM 2020, ORGANIZADOS OU APOIADOS PELO MUNICÍPIO DE CAMINHA, declara que se obriga a executar a prestação do

serviços, em conformidade com o Programa de Concurso e o Caderno de encargos e demais documentação patenteada, pelo preço total anual

32.900,00€ (trinta e dois mil e novecentos euros) de acordo com a proposta de preços abaixo discriminada:

ATIVIDADES/EVENTOS ORGANIZADOS/APOIADOS PELO MUNICÍPIO DE

CAMINHA

CARNAVAL:

- decoração de postes, projetores e iluminação para o Concurso/Desfile de

Carnaval;

- Sonorização das ruas - para desfiles carnavalescos;